РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.01.2020  г.  № 63

р.п. Михайловка

Об обеспечении первичных мер

пожарной безопасности

в границах Михайловского

муниципального образования

Руководствуясь ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 г.  №69-ФЗ «О

пожарной безопасности», Федеральным законом  от 06.10.2009 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Михайловского муниципального образования, администрация

Михайловского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Предусмотреть в бюджете поселения финансовые средства в размере 27 тыс.

руб. на приобретение и содержание первичных средств пожаротушения.

2. Оборудовать пожарные щиты в местах массового пребывания людей.

3. Ежегодно обновлять минерализованную полосу вокруг населенных пунктов

муниципального образования.

4. Контроль над  исполнением данного постановления возложить на заместителя

главы поселения Буйнову В. Ю.

Глава администрации

Михайловского городского поселения                                          А.М.Рихальский